Sz 3. nihil opponit virtuti nisi vitiiū. sed isensibilitas virtuti tem perātie oppōitur: ut p̄ per ph̄m in 2^o et 3^o ethi corū. ergo isensibilitas est vitium. **R.** dicendum q̄ omne illud quod cōtrariat ordi ni naturali ē vitiosū. natura aut̄ delectatiōnē oppōitū operationibus necessarijs ad vitas hoīs. et iō nālis ordo requirit ut hō intantuz h⁹ mōi delectatiōib⁹ vtaf quantum necessa riū ē saluti humane: uel q̄ntum ad cōseruatio nem indiuidui: uel quātum ad cōseruatiōnē speciei.

Si qs̄ q̄ intātū delectatiōnē refugēt q̄ pretermittet ea q̄ sūt necessaria ad cōseruatiōnē nature peccar̄z q̄i ordini nāli repugnāt et hoc pertinet ad vitium isensibilitatis. **S**ci endū tñ q̄ ab h⁹ mōi delectatiōibus conse quētib⁹ h⁹ mōi operationes quandoq̄ lau dabile uel etiā necessariū ē abstinē p̄pter ali quē finē s̄c̄ p̄p̄ sanitatē corporalē aliq̄ absti nēt a gbusdā delectatōib⁹ cibi et pot⁹ et vene

reoz. et etiā p̄p̄t alic⁹ officij executionē: sicut athletas et milites necesse ē a multis delectatiōib⁹ abstinere: ut officij p̄p̄riū exequant̄ et siliter penitētes ad recuperādū aīe sanita tē abstinētia delectabiliū q̄i qdā dicta vtūf et hoīs volētes cōtēplatōi et reb⁹ diuinis va care oportet q̄ se magis a carnalib⁹ desiderijs abstrahant: nec aliqd̄ p̄dictoz ad insensibili tatis vitiiū p̄inet: quia sūt fm̄ rōnem rectaz.

Ad p̄mū q̄ dicendū q̄ Daniel illa abstinē tia a delectatiōib⁹ vtebāt: nō quasi p̄pter se abhorēs delectatiōes: ut s̄z se malas. s̄z p̄p̄t aliquem finē laudabilē vt. s̄. idoneū se ad alti tudinē cōtēplatōis redderet: abstinēdo. s̄. a cor palibus delectatōib⁹: vñ et statū ibi subdit de reuelatione facta.

Ad secūdū dicēdum q̄ qz rōne hō vti nō pōt sine sensituius poten tijs que indigent organo corporali ut i p̄ hituz est: necesse ē q̄ hō sustentet corp⁹ ad h̄ q̄ rō ne vtaf. **S**ustētatō aut̄ corporis fit p̄ opatōes delectabiles: vnde nō pōt eē bonū rōnis in homine si abstinēat ab omnib⁹ delectabilib⁹ fm̄ tñ q̄ homo i exequendo actum ratiōnis plus uel minus indiget corporali v̄tute: fm̄ hoc plus uel min⁹ necesse habet delectabilibus corporalibus vti.

Et iō hoīs qui hoc officij af sūperūt ut cōtēplatōni vacēt. et bonū spūiale q̄i qdā spūiali ppagatione i alios transmittāt a multis delectatiōib⁹ laudabiliter abstinēt a quibus illi quibus ex officio cōpetit opibus corporalibus et generationi carnali vacare lau dabiliter nō abstinēt.

Ad tertij dō q̄ delectatiō fugienda ē ad vitandū pctm̄ non tota liter sed ut vltra querat q̄ necessitas regrat. **Ad secūduz sic proce**